ИБРЕСИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от   28 апреля 2022 года                                                                                          № 2/3-5

	О досрочном прекращении полномочий секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №523 с правом решающего голоса Афанасьевой Тамары Васильевны

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 17.02.2010  № 192/1337-5 и на основании поступившего заявления от секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №523 с правом решающего голоса Афанасьевой Т.В., Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Досрочно прекратить полномочия секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №523 с правом решающего голоса Афанасьевой Тамары Васильевны и вывести ее из состава комиссии.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №523.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                 С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                           Т.И. Филиппова